o33°SMEY

CKLW2001RD

mMmMaAvp
o"M¥in nnsen
A10

Version

Tp EAN

NP"UNOX

nnsy nNTo
M0 "N
yas

002 "MN
noon NN
M

noon yay

0oL D*MM™OXN

nann nhay
D' ©55n MNnN
IXNN Nan

"WoM1Y yT1n

am

%N am

a%Inn Nan

MANn Noop aMm
Mnn noop pmy
MANN NOoP Nan

AP NNNX
DRIpMp

O™ DpnIp
WW
8017709324339

D'¥'nnin N 11120

NLOMM]
DITX

DM NYXI THN-5X N9

nLOINM
PMan
DITX

2.3 0290 1070
™m/'opn D!
Single wall

2000
152 n™
2000
230n"n
300 mm
230n"n

Lid's knob material
nT Imn

NN Y 1ann 1nin
NN YY jann yas
M9 TN

"mn5 M 1Mn

1Y 210

Noon NNO
"NNN M "0p
DMmxIn ena *huwn

NMXa (n"'n) am
n"n) NMKxa pny)
n"n) NMXa NAN)
A" p) 101 Spwn)
aA"p) 10Ma bpwn)

Stainless steel
NLUDNNM
NP>

D1TX

NLDNNM
NLUDNNM

amo

nmm
20 cm

SNWN AP AL TSPITIR

245 mm
245 mm
330 mm
1,340 kg
2,000 kg

SMEG SPA

10/03/2026



	CKLW2001RD
	אסתטיקה
	מאפיינים טכניים
	מידע לוגיסטי


