

# CKLW2001RD

קטגוריה  
משפחת מוצרים  
סוג  
Version  
קוד EAN

ארוחת בוקר  
קומקומים  
קומקום לכיריים  
WW  
8017709324339



## אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	Lid's knob material	Stainless steel
חומר הגוף	נירוסטה	חומר ידית	נירוסטה
צבע	אדום	חומר המגן של הידית	סיליקון
חומר בסיס	פלדת אל-חלד ואלומיניום	צבע המגן של הידית	אדום
חומר מכסה	נירוסטה	חומר פייה	נירוסטה
גימור	מבריק	חומר גוף פנימי	נירוסטה
צבע מכסה	אדום	סוג לוגו	לייזר

## מאפיינים טכניים

קיבולת מרבית	ליטר/10 ספלים 2.3	פתח מכסה	ידנית
מחווון מפלס מים	כך, מקס'/מינ'	קוטר לוח תחתון	20 cm
מבנה המארז	Single wall	משטחי בישול תואמים	אינדוקציה, גז, קרמי, חשמלי

## מידע לוגיסטי

רוחב	מ"מ 200	רוחב (מ"מ) באריזה	245 mm
רוחב המוצר	מ"מ 152	(עומק באריזה) (מ"מ)	245 mm
גובה המוצר	מ"מ 200	(גובה באריזה) (מ"מ)	330 mm
רוחב קופסת מתנה	מ"מ 230	(משקל נטו) (ק"ג)	1,340 kg
עומק קופסת מתנה	300 mm	(משקל ברוטו) (ק"ג)	2,000 kg
גובה קופסת מתנה	מ"מ 230		